
^/ (/_

l/,rci kí l!/4/ //0/7

FAKTURA _ DAŇOVÝ OOXLAD lk
]

Dodavatel:

Roman Martečík
INTERIER MONT
nám. Zbyňka Fialy 3
664 52, Sokolnice

mob. 724 27 57 40

tČO:
675 9ó 380

DIč:
CZ76a4264s47

Faktura číslo: 2aú092

Konstantnísymbol: 0308

Forma úhrady: Převodem

ŽÚ Brno-venkov, ev.č.: 370300-141483-00 Odběratel:

Domov u Františka, příspěvková organizace
Rybářslci 1079
664 §3,IJjezd u Brna

rČo: 04150015 DIč:

Peněžní ústav Cesluí spořitelna a.s.

Císlo účtu:
l343847339 / 0800

Způsob dopraly:

Objednávka číslo (KS):
Datum splatnosti: 3. 1. 2018

Datum uskut. zdanitel. plnění: 20.12.2aú

Datumvystavení: 20.12.2017

Datum odeslání fakturv:

Dodací list číslo:

Název Cena ze MJ Cena celkem DPH
(označení dodávky) Množství bez DPH bez DPH DPH v oÁ v Kč Cena
celkem

Faktura za provedené zednické a
dlažba před evakuačním výtahem
na základě cenové nabídky z 10.

montáŽních práce na akci - zámková
u Domova u Františka v Újezdě u Brna
října 2017

celková cena 400.870,-Kč tíoÁ ó0.130,50,-Kč 461.000,50,_Kč

k úhradě celkem

Vystavil: Martečík Roman

RoMAN ry4ftTlill

7i|7-/a
L1| 1 t''it /

1,1\', 7"..,
Převzal:

nám. "ffi
_3_

Ť"t., ZZO 27574O

461.001,-Kč



,{oman Martečík, lnterier mont
Sídlo: Nám. Zbyňka Fialy 3, Sokolnice

Provozovna - stavebniny: Masarykova 992, Újezd u Brna

Věc : cenová nabídka na stavební práce - dlažba před výtahem

Pro: Aleš Novák
Domov u Františka, příspěvková organizace

Rybářská 1079
664 53 Újezd u Brna

Zemní práce
výkop pro zámkovou dlažbu 200mm
odstranění keřů a kůry
odbagrování zeminy
přesun zeminy pozemek
likvidace zeminy a suti - kontejner
urovnání zeminy - teréní práce

188
30

18

9

9

].

m2
m2
m3
m3
m3

ks

135 Kč

149 Kč

265 Kč

17] Kč

425 Kč

10 690 Kč

25 380 Kč

4 470 Kč

477o Kč

1 593 Kč

3 825 Kč

10 690 Kč

cELKEM 50 728 Kč

opěrná stěna
uýkop základu pro opěrnou stěnu
betonový základ včetně výztuže
zdivo T30

svahovky včetně zásypu zeminou

1,4

1,4

16

25

bm
bm

m2

m2

690 Kč

1. 230 Kč

1 125 Kč

1 420 Kč

9 660 Kč

17 22o Kč

18 000 Kč

35 500 Kč

cELKEM 80 380 Kč

Zámková dlažba Ferobet - Trend
zámkavá dlažba - karamel
montáž obruby z dlažby
beton na obrubu
násyp za opěrnou stěnu štěrk 1,6/32

štěrk 4/8 a8/16 + hutnění
pokládka zámkové dlažby
zařezání zámkové dlažby
zásyp pískem a hutnění
přesun materiálu

190
48

3

35

188
188
113
188

1

m2
bm

m3
m3
m2
m2
bm
m2

ks

365 Kč

385 Kč

2 235 Kč

860 Kč

325 Kč

165 Kč

135 Kč

129 Kč

13 500 Kč

69 350 Kč

18 480 Kč

6 705 Kč

30 100 l(č

61 100 Kč

31 020 Kč

15 255 Kč

24 z52 Kč

13 500 Kč

cELKEM 269762Kč

cELKoVÁ CENA bez DPH 400 870

Újezd u Brna, 10,října2OL7

Vypracoval: R. Martečík T§ffi#ili§
"r*.o'n',ťi:)j};1,áfri,,;;; ,r.r1;iy



INTERIER MONT
Sídlo firmy; Nám. Z, Fialy 3

664 52 Sokolnice
Tel,fax.: 5442.5 41,36
Mob. 724 77 57 40

Mob. 72427 57 lčo: 675 96 3B0

Provozovna: Stavebniny - Dřevovýroba
ul. Masarykova 992
664 53, Újezd u Brna
Tel.fax.: 544 22 43 65

DlČ:76O4264547 e-mail:roman.martecik@seznam.cz

Věc: předávací protokol na stavební práce

Objednatel prací:

Zhotovitel prací:

Místo prováděníprací:

Dnešního dne:

Dílo nrá v době předánítyto vady a nedodělky:

Za dodavatele prací:

ROMAN MARTEČÍK

Za objednatele prací:

|NTER|ER MoNT

Domov u Františka, příspěvková organizace
Rybářská 1079
66453, Újezd u Brna
lčo: o+tsoots

Rornan Martecik interiermont
Nám. Z. Fialy 3

664 52, Sokolnice

Domov u Františka - Úlezd u Brna

2o. Prosince zou předal zhotovitel prací objednateli - zednické a
montážní práce na akci- zámková dlažba před evakuačním rnítahem
u Domova u Františka v Újezdě u Brna. Práce provedeny na základě
cenové nabídky z 10. října 2077 a smlouvy o dílo č.201705

nám.
lčo;

Zby ňk a r i aly{ayŠz S o ko l n i ce
atS V63ýróWj5p64547

Roman Martečík

ffi
fl


